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Op 6 december 2018 zi jn door de fractie van het CDA technische vragen geste ld inzake he t wi j z ig ingsplan bypass ro tonde Naaldwi jkseweg / Heenweg.


Inleiding door de fractie

Op 6 december k reeg de fractie van het CDA het wi j z ig ingsplan door v ia www.nieuweplannen.n l .

Een doork l ik naar het wi jz ig ingsplan is echter n ie t gevonden. De fractie geeft aan het idee te hebben dat b i j de aanleg van de rotonde a l gelijk de bypass gerealiseerd zou worden. En dus ook a l opgenomen zou zi jn in het bestemmingsplan. Het CDA geeft aan de toezegging hiervoor te hebben gehad, maar ook in de veronderste l l ing dat de ru imte hiervoor ook a l benoemd was in he t bestemmingsplan.


Vraag 1

Waarom is dan toch een wi j z ig ingsplan opgenomen?


Antwoord 1

In het v igerende bestemmingsplan Di jckerwaal fase 2 is de bypass a ls wi jz ig ingsbevoegdheid opgenomen. Het te realiseren woningbouwprogramma in de nabi jhe id van de bypass was toen namelijk n ie t bekend .


Vraag 2

Klopt het da t d i t p lan verder geen in format ie geeft?


Antwoord 2

Het p lan was tijdelijk van www.ru imte l i jkep lannen.n l gehaald omdat de tekst nog ie ts moest worden aangepast . He t p lan is direct hierna weer op de s i te gezet .
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